稳定可靠的运动控制专家
智能产线控制器 LC1000 系列
用户手册
2023/08
  前  言
1
©Copyright 2023 Leadshine Technology Co.，Ltd.

7
3. 产品信息
3.1 命名规则
LC 1 016 - 100 04 128 - U0 P
① ② ③  ④ ⑤ ⑥  ⑦ ⑧
序号 代表含义 说明
① 产品种类 LC：大型 PLC
② 产品系列 1:1000 系列  2:2000 系列  5:5000 系列
③ 支持轴数
16:16 轴  32:32 轴  48:48 轴
64:64 轴  96:96 轴  128:128 轴
④ 100 100:赛扬
⑤ 内存大小 04:4G  08:8G
⑥ 硬盘大小 064:64G SSD  128:128G SSD
⑦ 操作系统 U0：Ubuntu，W0：Windows
⑧ 内置掉电保持 P： 表示内置掉电保存功能
3.2 外部接口
图 2 LC1000 系列产品外部接口
  产品信息
8
编号 名称 定义
 [1]
显示
屏及
按键
控制器面板显示屏用于显示基本信息，面板按键定义如下：
按键 功能
MENU 返回
△ 向上翻页
ENTER 进入
 向左翻页
▽ 向下翻页
 向右翻页
 [2] 串口
控制器提供 1 个 RS-232 和 2 个 RS-485 口，使用插拔端子形式，支持
ModbusRTU 主从及无协议通信.
串口信号定义如下：
针脚 信号 功能
1 485+
第一路 485 2 485-
3 GND
4 485+
第二路 485 5 485-
6 GND
7 TXD RS232 发送
8 RXD RS232 接收
9 GND 信号地
 [3] 输入
输入接口定义：
序号 名称 功能 定义
1  开机
当前为关机状态，
OFF→ON，开机；
当前为开机状态，
OFF→ON，10S 后关
机
2 RUN RUN/STOP
用 户 程 序
RUN/STOP 切换；
OFF 时 RUN，ON 时
STOP
3 IN0 输入 0 高速 200khz，支持源
  产品信息
9
4 IN1 输入 1 型、漏型接法
5 IN2 输入 2
6 IN3 输入 3
7 IN4 输入 4
8 IN5 输入 5
9 IN6 输入 6
10 IN7 输入 7
11 S/S
输 入 公 共